Fra: Linda Hammersvik Folkestad

Sendt: mandag 2. september 2019 11.25
Til: 'Rune.Soma@peab.no'

Emne: SV: SV: Sgknadsskjema graving i veg
Hei

Gravesgknad er sendt vidare til sakshandsamar pa veg 22.08.2019.

Avstand til kommunalt leindingsnett:

Ei minste avstand fra kommunalt leidningsnett pa 1,7 meter er ei grei avstand.

Kommunen far da god plass til a utfgre vedlikehald pa leidningsnett. Kryssing av leidningsnett skal
veere vinkelrett.

Linda Folkestad Ingenigr Teknisk drift, VVA.

E-post: linda.folkestad@lindas.kommune.no Telefon: + 47 56375170
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no

3¢ LINDAS KOMMUNE

Fra: Rune.Soma@peab.no [mailto:Rune.Soma@peab.no]

Sendt: mandag 2. september 2019 11.09

Til: Linda Hammersvik Folkestad

Kopi: inge.grimen@multiconsult.no; Thomas.Arnesen@peab.no; Rune.Soma@peab.no
Emne: SV: SV: Sgknadsskjema graving i veg

Hei.

Jeg lurte pa hvordan det gar med sgknaden vi leverte inn pa graving i veg?

Det ble ogsa levert inn en spknad om dispensasjon for graving nzer offentlig ledningsnett fra BKK ved
Inge Grimen fra Multiconsult, hvor det sto at avstanden fra strgmledningen til naermeste VA-ledning
ville vaere 2,8 meter. Det viser seg na som vi har fatt satt ut med landmaler hvor naermeste VA-
ledning er at avstanden ikke vil veere mer enn 1,7 meter.

Med vennlig hilsen

Rune Soma

Peab Anlegg AS

Arbeidsleder

Mobil: +47 979 70 005

Besgksadresse: Postboks 143 (Kokstaddalen 23, 5257 Kokstad), 1325 Lysaker
Postadresse:

Sentralbord:+47 23 30 30 00

rune.soma@peab.no

Fakturaadresse: Box 1282, SE-262 24 Angelholm, Sverige
Faktura kan sendes som pdf fil til: faktura@peab.no
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Fra: Soma Rune, Bergen

Sendt: torsdag 22. august 2019 16:09

Til: 'Linda Hammersvik Folkestad' <Linda.Folkestad@lindas.kommune.no>

Kopi: Arnesen Thomas, Bergen <Thomas.Arnesen@peab.no>; Soma Rune, Bergen
<Rune.Soma@peab.no>

Emne: SV: SV: Sgknadsskjema graving i veg

Hei.

Her har du gravemeldingen pa nytt, jeg har justert datoene. Arbeidsvarslingsplanen haper jeg a fa i
morgen av Ramudden, sender den videre til deg sa fort jeg far den.

Med vennlig hilsen

Rune Soma

Peab Anlegg AS

Arbeidsleder

Mobil: +47 979 70 005

Besgksadresse: Postboks 143 (Kokstaddalen 23, 5257 Kokstad), 1325 Lysaker
Postadresse:

Sentralbord:+47 23 30 30 00

rune.soma@peab.no

Fakturaadresse: Box 1282, SE-262 24 Angelholm, Sverige
Faktura kan sendes som pdf fil til: faktura@peab.no

Fra: Linda Hammersvik Folkestad <Linda.Folkestad@lindas.kommune.no>
Sendt: torsdag 22. august 2019 10:23

Til: Soma Rune, Bergen <Rune.Soma@peab.no>

Emne: SV: SV: Sgknadsskjema graving i veg

Hei

Vi har diverre ikkje eigne skjema for dette. Her skriver du eit brev der du sgkjer om dispensasjon fra
avstandskrav og kva avstand du ynskjer mellom kabel og kommunalt leidningsnett.

Avstand ma vere slik at kommunen kan grave opp sitt leidningsnett utan a skade kabel.

Linda Folkestad Ingenigr Teknisk drift, VVA.

E-post: linda.folkestad@lindas.kommune.no Telefon: + 47 56375170
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no

5¢ LINDAS KOMMUNE
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Fra: Rune.Soma@peab.no [mailto:Rune.Soma@peab.no]
Sendt: torsdag 22. august 2019 10.19

Til: Linda Hammersvik Folkestad

Emne: Re: SV: Sgknadsskjema graving i veg

Hei.
Er det noe spesielt skjema som ma brukes til dette eller?
Med vennlig hilsen

| Rune Soma | Formann |
| Mobil: +47 97 97 00 05 |

22. aug. 2019 kl. 10:04 skrev Linda Hammersvik Folkestad <Linda.Folkestad@lindas.kommune.no>:

Hei
Vedlagt VA kart viser at dette er ett komplisert omrade a grave i.

Dersom BKK sin kabel skal legges naermere offentlig ledningsnett enn 4 meter, ma
det sgkes om dispensasjon fra avstandskrav til offentlig ledningsnett. Sgknad kan
sendes i brevform eller som e-post.

Vedlagt sgknad ma det sendes inn VA kart som viser plassering av kabel og avstand
mellom kabel og ledningsnett.

Handtering av spknad om dispensasjon fra avstandskrav til offentlig ledningsnett blir
behandlet fortlgpende.
Saksbehandler for gravelgyve har 1-2 ukers behandlingstid.

For a sikre at arbeidsvarslingsplan og gravelgyve er gyldig nar dere skal utfgre
arbeidet kan du sette en lenger sluttdato enn det dere har planlagt.

Gravelgyve og arbeidsvarslingsplan vil gjelde i det tidsrommet som dere har satt opp
i oppstart og forventet avsluttet (for eksempel forventet oppstart 01.09.2019 og
forventet avsluttet 01.10.2019)

Linda Folkestad Ingenigr Teknisk drift, VVA.

E-post: linda.folkestad@lindas.kommune.no Telefon: + 47 56375170
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no
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Fra: Rune.Soma@peab.no [mailto:Rune.Soma@peab.no]
Sendt: torsdag 22. august 2019 09.15

Til: Linda Hammersvik Folkestad

Emne: SV: Sgknadsskjema graving i veg

Hei.

Her har du kartutsnitt fra der vi skal grave pa Mongstad. Hvor lang behandlingstid er
det ca pa dette? Grunnen til at jeg spgr er at jeg ma sette inn en dato i
arbeidsvarslingen.

Fra: Linda Hammersvik Folkestad <Linda.Folkestad@lindas.kommune.no>
Sendt: torsdag 22. august 2019 08:36

Til: Soma Rune, Bergen <Rune.Soma@peab.no>

Emne: SV: Sgknadsskjema graving i veg

Hei
Her ma det leggast ved arbeidsvarslingsplan og situasjonskart som viser gravetrase
(VA kart ma nyttast) fgr vi kan handsame spknad.

Dersom du har behov for a fa tilsendt av VA kart ma du sende meg eit kartutsnitt
over omradet der gravearbeid/kabelstrekk skal finne sted.

Linda Folkestad Ingenigr Teknisk drift, VVA.

E-post: linda.folkestad@lindas.kommune.no Telefon: + 47 56375170
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no
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Fra: Rune.Soma@peab.no [mailto:Rune.Soma@peab.no]
Sendt: torsdag 22. august 2019 07.42

Til: Linda Hammersvik Folkestad

Kopi: Thomas.Arnesen@peab.no; Rune.Soma@peab.no
Emne: SV: Sgknadsskjema graving i veg

Hei.

Her har du utfylt seknad om graving i veg i Lindas kommune for prosjektet vi driver
med for BKK pa Mongstad.

Med vennlig hilsen

Rune Soma

Peab Anlegg AS

Arbeidsleder

Mobil: +47 979 70 005

Besgksadresse: Postboks 143 (Kokstaddalen 23, 5257 Kokstad), 1325 Lysaker
Postadresse:
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Sentralbord:+47 23 30 30 00
rune.soma@peab.no

Fakturaadresse: Box 1282, SE-262 24 Angelholm, Sverige
Faktura kan sendes som pdf fil til: faktura@peab.no

Fra: Linda Hammersvik Folkestad <Linda.Folkestad@lindas.kommune.no>
Sendt: torsdag 15. august 2019 13:35

Til: Soma Rune, Bergen <Rune.Soma@peab.no>

Emne: Sgknadsskjema graving i veg

Hei
Vedlagt fglgjer kommunen sitt sgknadsskjema samt Excel ark for arbeidsvarsling.
Har du behov for Va kart over omrade, ta kontakt

Linda Folkestad Ingenigr Teknisk drift, VVA.

E-post: linda.folkestad@lindas.kommune.no Telefon: + 47 56375170
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no
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<VA kart Mongstad - GBNR 127-139.pdf>
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